
RÁMCOVÁ SMLOUVA
NA DODÁVKU BALENÝCH POTRAVIN PRO KLIENTY

HUMANITÁRNÍCH ČINNOSTÍ

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
IČO: 708 78 277

v
DIC: není plátcem
zastoupená: Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2001440007/6000

(dále také jako „Objednatel44) na straně jedné

a

název Crocodille ČR,spol,s.r.o.
ICO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:

43001343
CZ699003920
Poděbradská 88/55, Praha 9, 198 00 
Petrem Cichoňem, jednatelem společnosti 
Komerční banka

283061719
dispecink.praha@crocodille.com

(dále také jako „Dodavatel44) na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel dále také jako „Smluvní strany44 nebo každý zvlášť jako „Smluvní 
strana44)

v*

republiky, zejména pak dle § 1746 odst. 2 ve spojem s §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.* 
občanský zákoník, v platném znění, tuto rámcovou smlouvu na dodávku balených potravin pro 
klienty humanitárních činností (dále také jako „Smlouva44).

1

mailto:dispecink.praha@crocodille.com


Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli balenou chlazenou stravu 
typu bageta nebo sendvič (dále jen ,,Strava“) v celkovém počtu 60.000 ks pro humanitární účely 
(pro osoby v tíživé životní či sociální situaci), a to s operativním čerpáním v rozsahu dílčích 
objednávek Objednatele a dle této Smlouvy.

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za objednanou a dodanou Stravu zaplatit Dodavateli 
cenu sjednanou dle této Smlouvy.

3. 1 ks Stravy se dle této Smlouvy rozumí bageta nebo sendvič, jak následuje:

Složení bagety/sendviěe
Minimální celková gramáž 

bagety/sendviče

Podíl pečivá 

(např. tmavé, světlé, 
celozmné]

Minimální podíl 
uzeniny/masa

Minimální 

podíl sýre

Minimální podíl 

zeleniny

Minimální podíl 
vejce

Bageta se šunkou a sýrem 180g min 81g 58g 3,6g 3,6g -

Bageta se šunkou, sýrem a salámem 180g min 81g 43,5g 7,5g 3,6g -

Bageta se sýrem a vejcem 180g min 81g - 368 3,6g H5g

Bageta s obaleným smaženým masem 180g min81g 54g • 3,6g -

Sendvič se šunkou a vejcem 180g min63g 45g - 12,6g %

Sendvič s masem (pečeným, dušeným či konzervovaným] a vejcem 180g min 63g 45g - 12,6g 9g

II.

Dílčí Objednávky

1. Pro účely této Smlouvy se dílčí objednávkou rozumí objednávka Objednatele na dodávku 
Stravy Dodavatelem za současného splnění podmínek touto Smlouvou a dílčí objednávkou 
stanovených (dále také jako „Objednávka"). Na základě Objednávky dodá Dodavatel 
Objednateli Stravu v množství a složením požadovaném Objednatelem a způsobem sjednaným 
touto Smlouvou. Vzor Objednávky je přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. Objednávka je učiněna dnem doručení Objednávky Dodavateli. Objednávka je Objednatelem 
vždy činěna elektronickou poštou na kontaktní e-mail uvedený v čl. X., odst. 4, písm. i. 
Smlouvy. Dodavatel nejpozději do 24 hodin po obdržení Objednávky od Objednatele 
Objednávku potvrdí na kontaktní email uvedený v čl. X., odst.4. Smlouvy.

3. V Objednávce Objednatel vždy označí nejméně množství objednávané Stravy, tj. počet kusů 
Stravy, které ve smyslu této Smlouvy má zájem koupit, fakturační údaje Objednatele a adresu 
Odběrného místa pro doručení Stravy.

III.
v «

Cas a Místo plnění

1. Dodavatel doručí Objednávku vždy na adresu, která je v Objednávce označena jako adresa pro 
doručení Objednávky (dále jen „Odběrné místo").

2



2. Smluvní strany sjednávají, že Odběrnými místy pro doručení Objednávky dle této Smlouvy 
jsou pouze:

2.1. A Plus Hostel & Hotel, Na Florenci 1413/33, Praha-Nové Město,

2.2. Vladimírova 234/8, 140 00 Praha 4 - Nusle.

3. Objednatel si tímto vyhrazuje právo Odběrná místa sjednaná v odst. 2. tohoto článku Smlouvy 
rozšířit, zúžit, změnit, a to v lokalitě území hlavního města Prahy. K takové změně musí 
Objednatel Dodavateli vystavit novou objednávku a zaslat ji Dodavateli nejméně 3 dny před 
změnou Odběrného místa.

4. Dodavatel doručí Objednávku na jedno z výše uvedených Odběrných míst dle učiněné 
Objednávky, a to vždy ve dnech pondělí, středa, pátek nejpozději do 12:00h.

Kupní cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání 60.000,- ks Stravy, tj. balené, chlazené 

bagety nebo sendviče, včetně dopravy na Odběrné místo dle Objednávky Objednatele, činí 
částku 1.764.000,00 Kč bez DPH, tj. 2.028.600 Kč včetně DPH.

2. Kupní cena za 1 ks Stravy dle jejího složení činí částku uvedenou v příloze č. 1 - Ceník Stravy.

3. Sazba DPH bude účtována v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plném každého 
platebního dokladu - faktury.

4. Kupní cena je vždy splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení řádného 
daňového dokladu - faktury Objednateli. Platební doklad - faktura jako daňový a účetní doklad 
musí obsahovat údaje předepsané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm 
pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
touto Smlouvou. V opačném případě bude platební doklad - faktura vrácena Dodavateli k 
doplnění či opravě, čímž přestává běžet lhůta splatnosti takového platebního dokladu - faktury. 
Doručením opraveného platebního dokladu - faktury Objednateli počíná běžet nová lhůta 
splatnosti opraveného platebního dokladu - faktury v délce 14 dnů.

5. Kupní cena je splatná formou bankovního převodu, přičemž se má za zaplacenou v okamžiku 
jejího připsání ve prospěch bankovního účtu Dodavatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy 
nebo na příslušném daňovém dokladu - faktuře.

6. Dodavatel je povinen ke každému daňovému dokladu - faktuře dle odst. 3 tohoto článku 
Smlouvy přiložit dodací list obsahující rozpis dodám Stravy na jednotlivá odběrná místa.

Minimální a maximální obrat

Smluvní strany stanovují minimální a maximální odběr, jež je Objednatel povinen po dobu 
účinnosti této Smlouvy dle čl. VII. učinit, a to:_______________________________

12/2022-03/2023 04/2023-11/2023 12/2023-03/2024 04/2024
min. odběr 
ks denně

max. odběr 
ks denně

min. odběr 
ks denně

max. odběr 
ks denně

min. odběr 
ks denně

max. odběr 
ks denně

min. odběr 
ks denně

max. odběr 
ks denně

100 400 0 400 100 ! 400 0 400



2. Objednávka Stravy pak bude činěna následně dílčí Objednávkou dle či. II. 
Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo, dle aktuálních akutních potřeb Objednatele, 
poptávané množství a složení Stravy snižovat či zvyšovat, nejvýše však do výše 
vystavené Objednávky. Dodavatel je povinen na tyto změny reagovat nejpozději do 3 
pracovních dní od jejich učinění, tj. doručení změny počtů kusů na kontaktní email 
uvedený v čl. X., odst.4. Smlouvy

VI.

Práva a povinnosti Smluvníích stran

1. Dodavatel je povinen každý 1 ks Stravy, tj. chlazenou bagetu nebo sendvič, samostatně 
hygienicky zabalit.

2. Dodavatel je povinen zajistit přepravní Stravy na Odběrné místo způsobem dle příslušných 
hygienických norem.

3. Dodavatel je povinen zajistit trvanlivost každého 1 ks Stravy při uchovám v chladu (lednici) 
minimálně 4 dny od data doručení takové Stravy na požadované Odběrné místo.

4. Dodavatel je povinen plnění dle této Smlouvy provést osobně, nikoliv pomocí subdodavatele, 
vyjma subdodávek jednotlivých surovin, je-li to třeba.

5. Dodavatel tímto bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn kdykoliv během jednotlivých 
dodávek učinit kontrolu parametrů Stravy touto Smlouvou sjednaných.

6. Smluvní strany se touto Smlouvou zavazují poskytovat si po dobu účinnosti Smlouvy 
nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné objednám a dodání Stravy ve smyslu a na základě 
této Smlouvy.

7. Dodavatel je povinen dodat Objednateli objednanou Stravu vždy řádně a včas na základě 
učiněné Objednávky.

8. Dodavatel je povinen informovat Objednatele o stavu učiněné Objednávky a o všech 
okolnostech důležitých pro zájmy Objednatele souvisejících s učiněnou a nadcházející 
Objednávkou.

9. Zjistí-li Dodavatel, že Strava dle učiněné dílčí Objednávky nelze s přihlédnutím ke všem 
okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je povinen o této 
skutečnosti bezodkladně Objednatele informovat s náležitým odůvodněním.

10. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy nebo dílčích Objednávek.

11. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této Smlouvy, nebo Smluvní strana, která s 
přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této Smlouvy, je 
povinna oznámit druhé Smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v 
plnění povinnosti a její důsledky. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, kdy 
se povinná Smluvní strana o překážce dověděla nebo při náležité péči mohla dovědět.

VIL

Doba trvání Smlouvy

Stravy sjednaných v čl. I., odst. 1 Smlouvy, nejpozději do 30.4.2024.

4



/

2. Účinnost této Smlouvy zaniká uplynutím doby trvání Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku 
Smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně ukončit tuto Smlouvu pouze z důvodů uvedených 
v tomto článku Smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby v případě porušení 
smluvních povinností Dodavatelem dle této Smlouvy, a to po učinění písemné výstrahy 
Objednatelem. Taková výpověď musí být učiněna písemně. Okamžikem doručení výpovědi bez 
výpovědní doby skončí tato Smlouva.

5. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v 
trvám 30 dní počínaje dnem následujícím po obdržení písemné výpovědi Dodavatelem. 
Okamžikem uplynutí výpovědní doby skončí tato Smlouva.

6. Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě porušení smluvních povinností 
Objednatelem dle této Smlouvy, a to po učinění písemné výstrahy Dodavatelem. Taková 
výpověď musí být učiněna písemně. Výpověď je účinná uplynutím výpovědní doby v trvání 30 
dní počínaje dnem následujícím po obdržení písemné výpovědi Dodavatelem.

7. Dodavatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v 
trvání 90 dní počínaje dnem následujícím po obdržení písemné výpovědi Objednatelem. 
Okamžikem uplynutí výpovědní doby skončí tato Smlouva.

VIII.

Sankce

1. V případě porušení povinností Dodavatelem dle Smlouvy vzniká Objednateli vůči Dodavateli 
právo na smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každé jedno porušení povinnosti, které Dodavatel 
neodstranil ani po písemném upozornění Objednatele v termínu, který určil Objednatel 
s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy.

2. Smluvní pokutu má právo Příjemce uložit i opakovaně, pokud Poskytovatel po písemném 
upozornění neodstranil závadný stav v termínu, který určil Příjemce.

3. Objednatel má též nárok na náhradu skutečné škody vzniklé porušením povinnosti Dodavatele.

IX.

Další ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle Smlouvy a Objednávek, a to i po skončení účinnosti 
Smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv povinen zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, informačním systému vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR. Z toho důvodu Smluvní strany ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým 
podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace 
chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení Smluvní strany tímto zajišťují.

5



\

3. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této 
Smlouvě za současného splnění článku IX. odst. 2 Smlouvy. Ke zveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv se zavazuje Objednatel.

Oznámení

1. Veškerá oznámení či jiná sdělení činěná podle této Smlouvy či v souvislosti s ní mohou být 
učiněna písemně, elektronicky anebo telefonicky, pokud tato Smlouva nestanovuje výslovně 
povinnost písemné formy.

2. Oznámení v písemné formě (tj. pro potřeby této Smlouvy fyzické vyhotovení dokumentu 
opatřené podpisem oprávněné osoby) mohou být doručena osobně, doporučenou poštou nebo 
kurýrem, přičemž oznámení bude adresováno na adresu smluvní strany a k rukám oprávněné 
osoby smluvní strany uvedené v odstavci 4 této Smlouvy. Za dodržení písemné formy se rovněž 
považuje doručení do datové schránky druhé smluvní strany. Smluvní strana vždy zašle kopii 
písemného oznámení na emailovou adresu oprávněné osoby.

3. Elektronická oznámení budou doručena na e-mailovou adresu oprávněné osoby Smluvní strany 
uvedené v odstavci 4. této Smlouvy.

4. Oprávněné osoby Smluvních stran:

i. Dodavatel:

ii. Objednatel:

jméno a příjmení: 

email:

XI.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této Smlouvy a dnem zveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv).

2. Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. Toto ustanovení nelze změnit jinak než písemnou dohodou.

3. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4. Právní vztahy z této Smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným právním řádem 
ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6



W 5. Smluvní strany se dohodly, že při určení obsahu jejich závazků vyplývajících z této Smlouvy 
r se nemá přihlížet k obchodním zvyklostem a obchodní zvyklosti tedy nemají mít přednost před

dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku ve smyslu § 558 odst. 2 občanského 
zákoníku.

6. V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a Smluvní strany se zavazují 
nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení 
novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu ujednání původního.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále 
prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Ceník Stravy 

Příloha č. 2 - Vzor dílčí objednávky

Wtalon dispečink: 283 06' 7“ ; 
fax recepce 283 06' 72- 

|5- 430013*3 DIČ: CZ69900302 
obchodní dispečini

V Praze dne P.\^

Mgr. Martin Simáček

2022

ředitel Centra sociálních služeb Praha, 
příspěvkové

Ganram *ueu3ító Praha
ŽilífttfcS 2imn, Mí m Píaha 4 - Záběhlice

\w\ww/^s*pr&ha.vz

t

i



Bolené potraviny pro klienty humanitárních činností 
Příloha č. 1 Zpracování nabídkové ceny

Složení bagety/sendviče

Potvrzení o splnění parametrů 

technické specifikace (účastník 

doplní ANO/NE)

Počet ks
Nabídková cena za 1 ks

v Kč bez DPH
Sazba 15% DPH

Nabídková cena za 1 ks

v Kč s DPH

Nabídková cena

celková v Kč bez DPH

Nabídková cena celková

v Kč vč. DPH

1 Bageta se šunkou a sýrem | ANO 10000 31,90 Kč 4,79 Kč 36,69 Kč 319 000,00 Kč 366 850,00 Kč
2 Bageta se šunkou, sýrem a salámem

ANO
10000 25,90 Kč 3,89 Kč 29,79 KČ 259 000,00 Kč 297 850,00 Kč

3 Bageta se sýrem a vejcem ANO 10000 29,90 Kč 4,49 Kč 34,39 Kč 299 000,00 Kč 343 850,00 Kč
4 Bageta s obaleným smaženým masem

ANO
10000 24,90 Kč 3,74 KČ 28,64 Kč 249 000,00 Kč 286 350,00 Kč

5 Sendvič se šunkou a vejcem ANO 10000 31,90 Kč 4,79 Kč 36,69 Kč 319 000,00 Kč 366 850,00 Kč
6 Sendvič s masem a vejcem ANO 10000 31,90 Kč 4,79 Kč 36,69 Kč 319 000,00 Kč 366 850,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH : 1 764 000,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH : 2 028 600,00 Kč

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

V Praze dne:



Příloha č. 2 - Vzor dílčí objednávky

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky:

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha
IČ: 70878277 IČ: DIČ:

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:
Předpokládaná cena s DPH: -

Tel.:
Email: Bez DPH: -

Podrobný popis objednávky: 
Objednáváme si u Vás:

Předpokládaná místa realizace:

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: Razítko a podpis:

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4. 1998.Centrum 
sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razítko a podpis

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zejména 
pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 
odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasís poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

8
*•


